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جدال میلیمتری کاله و مهرام در لیگ برتر بسکتبال

میرزایی: صدرنشینی تضمین قهرمانی نیست
هفته ششــم لیگ برتر بســکتبال جام ســردار دل ها امروز در شــهر های مشهد، تهران، 
تبریــز، رفســنجان و اصفهــان برگــزار می شــود. نکته اینکه شــهرداری گــرگان همچون 
هفته هــای پیــش و برخــاف ســایر تیم ها این بــار هم در خانــه میزبانــی نمی کند و در 
ســالن آزادی تهران به مصاف صنایــع هرمزگان می رود. شــاگردان مهران حاتمی در 
حال حاضر با یک بازی کمتر در رده ششــم جدول ایســتاده اند. این مســابقه ســاعت 
15:30 انجام می شــود. بعد از آن تیم رعد پدافند هوایی با پالایش نفت آبادان دیدار 
می کند. آویژه صنعت پارســا مشــهد هــم در خانه با مهرام صدرنشــین بازی می کند. 
توفارقان آذرشــهر با صنعت مس کرمان و ذوب آهن با نبوغ اراک مســابقه می دهند. 
کاله تیم تحت هدایت علی آرزومندی که بدون باخت در تعقیب مهرام صدرنشــین 
اســت راهی رفســنجان شده تا با مس رودررو شــود. میثم میرزایی، کاپیتان این تیم در 

خصــوص این بازی می گوید:»رقابتی اســت که در خــارج از خانه 
برگــزار می شــود و همین مســأله می تواند به نفع رفســنجانی ها 
باشــد.هر چنــد کــه تیم ما تمــام تاش خــود را برای کســب برد 

انجــام خواهــد داد. البتــه کالــه حــدود 2 مــاه 
زودتــر تمریناتــش را اســتارت زد و نســبت به 

بقیــه آمادگــی و هماهنگــی بهتــری دارد ولــی 
باید دانســت بــا توجه به تعطیلــی لیگ به دلیل 

برگــزاری پنجره هــای انتخابی جــام جهانی 2023 
ســایر تیم هــا هم به شــرایط آرمانی خود می رســند و 

در دور برگشــت بالطبــع بازی ها ســخت تر می شــود. هر 
چند کاله و مهرام هم دو تیم بدون باخت هســتند اما این مســأله 

تضمینی بر صدرنشینی تا پایان دور مقدماتی نمی تواند باشد.«

ستاره های کشتی در مسابقات امیدهای جهان

معصومی، نخودی و یوسفی روی تشک اسپانیا
گروه ورزشــی/ مســابقات کشــتی فرنگی و آزاد امیدها )زیر23  سال( قهرمانی 
جهان از امروز تا اول آبان ماه در اسپانیا برگزار می شود. تیم ایران در هر دو رشته 
آزاد و فرنگی با کشــتی گیرانی که در اختیار دارد مدعی اصلی عنوان قهرمانی 
محسوب می شــود. از سال گذشته با تصمیم مسئولان فدراسیون هدایت تیم 
امید به سرمربیان تیم بزرگسالان سپرده شد تا پژمان درستکار و حسن رنگرز با 
حفظ سمت هدایت تیم امید را هم برعهده داشته باشند. به این ترتیب رنگرز 
که جایگزین محمد بنا شــده به عنوان ســرمربی نخســتین تجربه اش را پشت 
ســرخواهد گذاشت. او امیدوار است با ستارگانی که در اختیار دارد روی سکوی 
اول بایســتد تا شــروع مقتدرانه ای داشــته باشــد. تیــم رنگرز ترکیبــی از نفرات 

و  جوانــان  ملــی  تیــم 
بزرگســالان اســت کــه 
همگــی تجربه حضور 
در مســابقات جهانــی 
بزرگســالان یــا جوانان 
را دارنــد. پویــا دادمرز 
آرامــی  امیــد   ،) 55(
)60 (، ایمان محمدی 
ســیددانیال   ،) 63(

سهرابی )67 (، امیر عبدی )72 (، محمدرضا مختاری )77 (، علیرضا مُهمدی 
)82 (، ابوالفضــل چوبانــی )87 (، علی عابدی درزی )97( و علی اکبر یوســفی 
)130 ( تیــم فرنگــی را تشــکیل می دهند. در این بین پویــا دادمرز و محمدرضا 
مختاری ملی پوشان ایران در مسابقات جهانی صربستان 2022 بودند که حالا 
با تشــخیص کادرفنی قرار اســت در فاصله زمانی کمتر از 2 ماه در مســابقات 
جهانی امیدها هم روی تشــک بروند. علی اکبر یوســفی هــم در مرحله نهایی 
انتخابــی تیم ملــی در مقابل امین میرزازاده شکســت خورد و شــانس حضور 
در مســابقات جهانی بزرگســالان را از دســت داد و حالا قرار است در امیدهای 
جهان کشتی بگیرد. یوسفی مدال طای جهان در رده سنی بزرگسالان در سال 
2021 را در اختیار دارد و مدعی اصلی کســب مدال طا در این وزن محســوب 
می شــود. در کشــتی آزاد هم شرایط همانند فرنگی اســت و با مشخص شدن 
نفراتــش می تــوان به قــدرت بالایش پی بــرد. احمد محمدنژاد جــوان )57 (، 
آرمین حبیــب زاده )61 (، کیان محمودجانلــو )65 (، امیرمحمد یزدانی )70 (، 
محمدصــادق فیروزپــور )74 (، محمــد نخــودی )79 (، ســجاد غامــی )86 (، 
امیرحسین فیروزپور )92 (، امیرعلی آذرپیرا )97 ( و امیررضا معصومی )125 ( 
ترکیب آزادکاران است؛ ترکیبی از تیم ملی بزرگسالان و جوانان که امید زیادی 
به این تیم در کســب عنوان قهرمانی وجود دارد. رقابت های کشــتی فرنگی از 

25 تا 27 مهرماه و کشتی آزاد از 29  مهر تا اول آبان ماه برگزار می شود.

اولتیماتوم FIVB درباره 7 باشگاه بدهکار ایرانی
گروه ورزشی/ فدراسیون جهانی والیبال در اولتیماتومی به فدراسیون والیبال 
ایــران تأکیــد کرد که باشــگاه ها را ملزم بــه حل و فصل، پرداخــت بدهی ها و 
جلب رضایت شــاکیان کند. شهرداری ارومیه، سایپای تهران، بانک سرمایه، 
شهرداری ورامین، ســازمان عمران ساری، شهرداری تبریز و سازمان عمران 
شــهرداری 7 باشگاهی هستند که چند سال است به دلیل بدهی به بازیکنان 
و مربیان خارجی و شکایت آنها در FIVB، پرونده حقوقی دارند. پرونده هایی 
کــه پنجره نقــل و انتقــالات بین المللی شــان را در فدراســیون جهانی بســته 
اســت. البتــه از ایــن جمع تنها 2تیــم شــهرداری ارومیه و ســایپا در لیگ برتر 
والیبــال حضور دارند و 5 تیم دیگر منحل شــده اند. به همین دلیل ســازمان 
لیگ فدراسیون والیبال هم در اطاعیه ای برای تیم های بدهکار خط و نشان 
 FIVB کشــید. البته محســن ترابی رئیس ســازمان لیگ با تأکید بر اینکه نامه
اولتیماتــوم نیســت، بــه خبرنگار »ایــران« می  گویــد: »طبــق آیین نامه لیگ، 
باشــگاه های بدهکار چه با بازیکنان داخلی یا خارجی باید تســویه کنند. پس 
اولتیماتومــی در کار نیســت و قانــون اســت کــه تیم های حاضــر در لیگ برتر 
نباید بدهکار باشند. ما هم نامه ای به باشگاه های بدهکار فرستادیم تا هرچه 
زودتر تســویه کنند وگرنه سال آینده و فصل جدید اجازه حضور در لیگ برتر 
را ندارند.« البته این شــرط برای تیم هایی اســت که وجود خارجی دارند و 5 
تیمــی کــه فقط اســمی از آنها مانده، هر وقــت بخواهند دوبــاره در لیگ برتر 
فعال شــوند، قدم اول آنها تسویه بدهی هاســت. ترابی گفت: »واقعیت این 
است که FIVB از ایران انتظار دارد و ما دوست داریم فدراسیون جهانی بداند 

که قوانین در ایران اجرا می  شود.«

نقره و برنز جهان سهم تیم تپانچه مردان و زنان ایران
تیم تپانچه مردان ایران در چهارمین روز رقابت های جهانی تیراندازی در مصر، 
با باخت مقابل چین نقره ای شد. تیم تپانچه بادی مردان با ترکیب جواد فروغی، 
ســجاد پورحســینی و محمدرســول عفتی دور مقدماتی با امتیاز 862 بین 8 تیم 
برتر قرار گرفت  و مرحله دوم هم با امتیاز 583 بعد از چین دوم شد و عصر در 
فینــال بــا چین رقابت کرد که بــا باخت 16- 10  بعد از چیــن ،صاحب مدال نقره 
جهان شــد. تیم کره هم با شکســت ترکیه روی سکوی ســوم ایستاد. گفتنی است 

تیم تپانچه زنان هم با برتری 16-14 مقابل مغولستان صاحب مدال برنز شد.

مظفری چهارمین طلایی ایران در آسیا
تعــداد مدال هــای طای تیــم دوومیدانــی نوجوانــان ایــران دیروز بــا قهرمانی 
محمد حســام مظفری در ماده 800 متر به عدد 4 رســید. مظفری در چهارمین 
دوره رقابت های قهرمانی نوجوانان آســیا به میزبانــی کویت، با ثبت رکورد یک 
دقیقــه و 53 ثانیــه و 30 صــدم ثانیه از خط پایان عبور کرد و طایی شــد. در این 
ماده بعد از مظفری دوندگان هنگ کنگ و کویت به ترتیب دوم و ســوم شــدند. 
مدال مظفری بعد از نازنین فاطمه عیدیانی، مهدی هفت چشمه و سجاد آقایی، 

چهارمین مدال طای تیم نوجوانان ایران در این رقابت ها محسوب می شود.

ولاهوویچ: ما حامی آلگری هستیم

دوشــان ولاهوویــچ پس از بازی یوونتوس در خانه تورینــو که تنها گل آن را به 
ثمر رساند به شایعاتی که درباره سرمربی ایتالیایی این تیم شنیده می شود، 
واکنش نشان داد.ولاهوویچ پس از زدن گلی که مسبب اولین پیروزی خارج از 
خانه یوونتوس در تمامی رقابت های فصل جاری شد، در پاسخ به این سؤال 
که آیا او و هم تیمی هایش همچنان از آلگری تبعیت می کنند؟ گفت: »این ها 
چه ســؤالات پیش پا افتاده ای اســت؟ مشــخص اســت که ما هنوز دنباله روی 
راهنمایی های او هستیم. در این بازی هم کاری را انجام دادیم که می بایست 
انجام می شــد و آن کســب پیروزی بود. هدف مان محقق شــد و حالا باید به 
این روند ادامه دهیم. ســختی ها به شــما کمک می کنند که پیشرفت کنید. از 
باخت   ها بیشتر می توان درس گرفت تا از پیروزی ها. من شاید یک روز خوب 
و یک روز بد بازی کنم، اما مطمئنم که هر بار به میدان می روم با صد درصد 

توانم بازی می کنم و امروز هم یک برد بسیار مهم کسب کردیم.«

هندبالی ها در آخرین روز اردو پا به توپ شدند!

وسلین: یک یا دو پیروزی برای ما خوب است
مهری رنجبر/ نزدیک سالن که می شوی صدای بازیکنان 
در محوطــه شــنیده می شــود. بازیکنانــی بــا لباس هایی 
یکدست سفید. به زمین که نگاه می کنی، اولین چیزی که 
به چشم می آید توپی است که با پا ضربه می خورد. اصاً 
خبــری از بازی هندبال نیســت. اگر بازیکنــان ملی پوش 
و وســلین ســرمربی مونتــه نگرویــی را نشناســی خیــال 
می کنــی اشــتباه آمده ای. اما درســت اســت، اردوی تیم 
ملی هندبال است و ملی پوشان جای هندبال، پا به توپ 
شــده اند. بازیکنــان کری خوانی می کنند و به یارشــان در 
زمیــن پاس می دهند. گاهی شــوخی و خنده و گاهی هم 
فریادی که از ســر اعتراض به خاطر اشتباه بر سر یارشان 
می کشند، سکوت سالن را می شکند. وسلین ویوویچ مرد 
بلندقامت با ریش هایی بلند از روی نیمکت بازیکنانش 
را تماشــا می کنــد. او کــه جمعــه شــب بازیکنانــش را در 
بــازی ســنگین درون اردویــی محــک زده، دربــاره بــازی 
فوتســال می گویــد: »تمرین مــا هندبالی نبــود و فوتبالی 
بــود، چــرا کــه آخریــن روز اردو بــود و خواســتم بازیکنان 
بعد از بازی ســنگین شــب قبل ریلکس باشــند. شــرایط 
خــوب بود و راضــی هستم.«ســرمربی تیم ملــی بعد از 
ریکاوری یک ماهه با پایان بازی های کشورهای اسامی، 

40 بازیکــن را برای حضور در مســابقات قهرمانی جهان 
بــه اردو دعوت کــرد تا ترکیب نهایی تیمــش را با محک 
همــه بازیکنان انتخاب کند. هرچند بعضی ها معتقدند 
گروه اول به اضافه دو ســه نفر از گروه دوم همان ترکیب 
تیــم برای قهرمانی جهان هســتند اما وســلین می گوید: 
»40 بازیکــن به اردو دعوت کــردم و یکی از نکات مثبت 
مســابقات درون اردویــی رقابــت شــدید بازیکنــان بود و 
عاوه بــر بازیکنانــی کــه شــناخت داشــتم، چنــد بازیکن 
جدیــد را انتخاب کــردم که نظر خوبــی روی آنها دارم.« 
مــرد مونته نگرویی در خصوص ســؤال خبرنگار»ایران« 

مبنــی براینکه بــه نظرش بهتریــن نتیجه در مســابقات 
قهرمانی جهان چیســت، پاسخ داد: »مدال طا بهترین 
نتیجــه اســت)با خنــده(. اگر واقع گرا باشــم بایــد بگویم 
پیروزی در یک یا دو بازی مرحله مقدماتی خیلی خوب 
است و البته مقابل فرانسه و اسلوونی هم نمایش خوب 
داشــته باشــیم.« او به صعود تیمش از دور مقدماتی در 
قهرمانــی جهان امیدوار اســت: »اگر من بــه ایران آمدم 
هدف این است که از گروه صعود کنیم. اگر شک داشتم 

نمی آمدم. هدف گذاری ما صعود از گروه است.« 
سرمربی تیم ملی قبول ندارد دروازه بانان زیر نظر مربی 
خارجــی 80 درصــد پیشــرفت کــرده اند:»بــا 80 درصد 
موافــق نیســتم اما با 50 درصــد موافقم. من از ســاختار 
صحبــت می کنم و باید بگویم مربــی دروازه بان ها از روز 
اول هم که باشــد نمی تواند تأثیر زیادی داشته باشد چه 
برسد به 6-7 روز. تغییر اساسی در بحث دروازه بان باید 
در باشــگاه باشــد و مربی دروازه بان در باشــگاه تأثیرگذار 
است.« گفتنی اســت هندبالی ها امروز به شهرهای شان 
برمی گردند تا از اول آبان در لیگ برتر برای تیم هایشان 
بازی کنند. وسلین ویوویچ با پایان هفته هفتم لیگ برتر 

از اواخر آبان دوباره بازیکنان را به اردو فرامی خواند.

گروه ورزشی/ مراســم اهدای توپ طای فرانس فوتبال 
امشــب در شــهر پاریــس برگــزار و برترین بازیکن ســال 
فوتبــال جهان بــه انتخاب ایــن مجله معتبر فرانســوی 
معرفی می شــود. در سالی که پیش  بینی می شد مراسم 
اهــدای تــوپ طــا و جایــزه The Best فیفــا به صــورت 
همزمان برگزار شود، مقام های برگزارکننده این مراسم 
در فدراســیون جهانی فوتبال تصمیــم گرفتند که زمان 
برگزاری را تغییر دهند تا بار دیگر این دو جایزه با فاصله 
از یکدیگر اهدا شوند. جایزه توپ طا قرار است بر اساس 
عملکــردی که هــر بازیکــن در جریــان دیدارهای فصل 
گذشته داشته اهدا شود اما جایزه The Best تا پایان جام 
جهانی 2022 قطر صبر خواهد کرد تا عملکرد بازیکنان 

در این رقابت ها را نیز مدنظر قرار دهد.
این اولین باری است که نتایج بر اساس دستاوردهای 
یک فصل و نه کل سال تقویمی تعیین می شود. فرمول 
جدید به گونه ای طراحی شده که پرچالش ترین مقطع 
یــک فصــل فوتبالی را با هیــأت داوران دقیق تــر، فرایند 
انتخــاب ســخت تر و معیارهای واضح تر پوشــش دهد. 
با این اوصاف و براســاس پیش بینی ها، جایزه توپ طا 
امشــب به احتمال زیاد به کریم بنزما اهدا خواهد شــد؛ 
بازیکنی که با عملکرد درخشــان خود در فصل گذشــته 
زمینه ساز قهرمانی رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا 

و لیگ اســپانیا شــد و البته به قهرمانی فرانســه در لیگ 
ملت هــای اروپــا نیز کمــک کرد.کریم بــا زدن ۴2 گل در 
تمامی رقابت هــا، بهترین گلزن لالیگا و لیگ قهرمانان 
اروپــا لقــب گرفــت. عملکــرد او در راه رســیدن رئــال به 
فینــال اروپا فوق العاده بــود. او در مراحل حذفی مقابل 
پاری ســن ژرمن و چلســی هت تریــک کــرد و در مرحلــه 
نیمه نهایــی در ورزشــگاه اتحــاد دو گل مقابل ســیتی به 
ثمــر رســاند. بنزما با گلــی که در فینال لیــگ ملت ها به 
ثمر رســاند، تأثیر بســزایی در قهرمانی فرانســه داشــت 
و حــالا یکی از محبوب ترین بازیکن ها برای کســب توپ 

طاست.
 اما برای اینکه بدانیم جایزه فیفا به چه بازیکنی اهدا 
می شود باید تا سال 2023 صبر کنیم. این تصمیم فیفا 
به این دلیل اســت که جام جهانی هر سال در ماه ژوئن 
برگــزار می شــد و نتایــج آن در انتخاب بهتریــن بازیکن 
تأثیرگذار بود و به همین دلیل امسال نیز به همین شکل 
پیش خواهد رفت. بنابراین فتح لالیگا و لیگ قهرمانان 
گزینــه اصلی مدنظر آنها بــرای انتخاب بهترین بازیکن 
نخواهــد بــود. گفتنی اســت کریســتیانو رونالــدو، لیونل 
مســی، لــوکا مودریچ و روبــرت لواندوفســکی بازیکنانی 

هستند که تا به حال موفق به کسب این جایزه شده اند.
جایــزه The Best بــا رأی کاپیتان هــا و مربیان تمامی 

تیم هــای ملــی فدراســیون های تحــت نظــر فیفــا اهــدا 
می شــود. عاوه بر این، هواداران نیز می توانند به صورت 
آناین در انتخاب برنده شرکت کنند. هر کاپیتان و مربی 
حق انتخاب 3 بازیکن را دارد اما نمی تواند بازیکنی را از 

تیم خودش انتخاب کند.
توپ طا 30 نامزد برای جایزه بهترین بازیکن مرد، 
20 نامزد برای جایزه بهترین بازیکن زن و 10 نامزد برای 
جوایــز یاشــین و کوپا معرفی کرده اســت. لیونل مســی 
دارنده عنوان ســال قبل و 7 بار برنده این جایزه، امسال 
نامزد نشــده تا برای اولین بار از ســال 200۵ ســتاره تیم 
ملی آرژانتین و پاری سن ژرمن شانس گرفتن این جایزه 
را نداشته باشد. انتظار می رود امسال کریم بنزما بازیکن 
رئــال مادرید در بخش مردان و الکســیا پوتیاس بازیکن 
بارســلونا در بخــش زنــان به عنــوان بهتریــن بازیکنــان 
دنیــا لقب بگیرند. ایــن بازیکنان با انتخــاب خبرنگاران 
فرانــس فوتبــال، روزنامــه اکیــپ، دیدیــه دروگبــا و رأی 
دهندگانــی ماننــد ترونگ آن انگــوک از ویتنــام، گوردن 
واتئــون از نیوزیلند و کارولینا هاواکووا از جمهوری چک 
انتخــاب شــده اند.پیش از این نمایندگانی از 170 کشــور 
بــرای انتخــاب بهتریــن بازیکــن رأی می دادنــد اما حالا 
نمایندگان 100 کشــور اول رده بندی فیفا و 50 کشــور اول 

برای زنان اجازه حضور در این رأی گیری را دارند.

فرانس فوتبال امشب بهترین بازیکن جهان را معرفی می کند

بنزما؛ مرد از پیش برنده توپ طلا

وداع ریس جیمز با جام جهانی
حــدود  چلســی،  راســت  مدافــع  جیمــز،  ریــس 
او دچــار  بــود.  از میادیــن خواهــد  8 هفتــه دور 
مصدومیت از ناحیه زانو شــده اســت. این ستاره 
آبی هــا در جریــان بــازی تیمــش برابــر میان در 
لیــگ قهرمانــان بــا تئــو هرنانــدز برخــورد کرد و 
مصــدوم شــد. او به این ترتیب جــام جهانی را از 

دست خواهد داد. 
ترنت الکســاندر-آرنولد و کایل واکر هم مشــکل 
مصدومیــت دارند و به این ترتیــب، انگلیس در 

پست مدافع راست با بحران روبه رو است.

4 میلیون پوند برای قهرمان کردن انگلیس!
را در  پــاداش قابــل توجهــی  انگلیــس  اتحادیــه فوتبــال 

صورت قهرمانی این کشور در جام جهانی 2022 قطر 
برای گرت ســاوت گیت، ســرمربی این تیــم، در نظر 
گرفته اســت. تیــم ملی انگلیــس بار دیگر بــا رؤیای 

تکــرار قهرمانــی جام جهانــی 1966 قدم بــه رقابت های 
جــام جهانی 2022 قطــر خواهد گذاشــت.نمایش ضعیف این تیم 

در چند ماه اخیر انتقادهای بسیاری را از عملکرد سه شیرها به دنبال 
داشــته است و بسیاری از رسانه ها و هواداران این تیم نگران شرایط 

آنهــا در جام جهانی قطر هســتند. بــا این حال، روزنامه انگلیســی 
»ســان« دیروز خبــر جالبــی را درباره پاداشــی که اتحادیــه فوتبال 

انگلیــس بــرای قهرمانی ایــن تیم در جــام جهانی در نظــر گرفته، 
منتشــر کرد. به گفته این روزنامه، در صورتی که این تیم موفق شــد 
جــام قهرمانی را بالای ســر ببرد، پاداشــی بــه ارزش 4 میلیون پوند 

به ســاوت گیت تعلــق خواهــد گرفت.این در حالی اســت که پاداش 
تعیین شــده برای قهرمانی سه شــیرها در جام جهانی 2018 روسیه 
از ســوی اتحادیه فوتبال انگلیس تنها 1.5 میلیون پوند بود. آنها این 
مبلغ را در فاصله 4 سال سه برابر کردند. ساوت گیت تا سال 2024 با 
انگلیس قرارداد دارد و ســالانه شــش میلیون یورو دستمزد دریافت 
می کند. او همچنین 500 هزار پوند به عنوان پاداش صعود انگلیس 

به جام جهانی از اتحادیه فوتبال این کشور دریافت کرد.

تازگــی  بــه  انگلیــس  گاردیــن  نشــریه 
گزارشــی هشــدار دهنــده منتشــر کرده 
بــه  کــه در آن آمــده اســت قطری هــا 
رســانه های بین المللی اجازه نخواهند داد 
در روزهــای برگــزاری جام جهانی در این کشــور، 
بــا مــردم دربــاره شــرایط زندگی شــان مصاحبه 
کننــد حتــی در منــازل خودشــان. محتــوای ایــن 
گــزارش بدان معناســت کــه رســانه هایی مانند 
BBC، ITV و... اجازه نخواهند داشت در حاشیه 
مهم ترین رویداد ورزشــی جهان در ســال 2022 
اقــدام بــه تهیه و انتشــار محتــوای غیرفوتبالی از 
جملــه زندگــی روزمره مــردم قطر کننــد. این در 
حالی اســت که همیشــه گزارش ها و مصاحبه با 
شــهروندان به منظور توصیف بهتر حال و هوای 
کشــورهای میزبان رویدادهای جام جهانی یکی 
از بخش  های جذاب پوشش رسانه ای خبرنگاران 
اعزامی به آن کشــورها بوده اســت. طبق گزارش 
انعــکاس  موافــق  خیلــی  قطری هــا  گاردیــن، 
وضعیــت روزمــره زندگــی مــردم این کشــور در 
رســانه های بین المللی نیستند و به همین دلیل 

نیز محدودیت هایی وضع کرده اند. برای بررسی 
صحــت و ســقم ایــن گــزارش، نشــریه مــارکای 
اســپانیا به صــورت مســتقیم بــا کمیتــه برگزاری 
جــام جهانــی 2022 تمــاس گرفتــه اســت و در 
پاســخ جوابی دریافت کرد مبنــی بر اینکه چنین 
محدودیت هایــی بــرای رعایت حریم شــخصی 
یک قاعده استاندارد است که در تمام ادوار جام 
جهانــی بــرای رســانه  ها درنظر گرفته می شــود و 
ربطــی هــم به کشــور میزبان نــدارد. طبــق آنچه 
سخنگوی کمیته برگزاری جام جهانی 2022 گفته 
اســت، در ادوار پیشــین جام جهانی نیز شروط و 
ضوابطی مشــابه بــه آنچه امســال در قطر وضع 
شــده، وجود داشته اســت. بر این اساس، هر نوع 
گزارش تصویری که خبرنگاران هر رسانه در قطر 
تهیه کنند، زمانی قابلیت انتشــار خواهد داشــت 
که در آن حریم شخصی مردم قطر رعایت شده 
باشد. به این ترتیب تمام اصحاب رسانه  موظف 
هستند که قبل از هرگونه فیلمبرداری یا توصیف 
شــرایط قطــر، اجــازه بگیرنــد. در غیراین صورت 

طبق قوانین با افراد خاطی برخورد خواهد شد.

توضیح فیفا درباره گزارش جنجالی گاردین راجع به قطر

برای فیلمبرداری از وضعیت کشور باید اجازه بگیرید!

معتمدی؛ 
شکارچی طلا

پریسا غفاری/ آخرین روز رقابت های وزنه برداری قهرمانی آسیا در بحرین برای ایران با کسب 3 مدال 
طای رســول معتمدی در دســته 109 کیلوگرم مردان آغاز شد. او که پیش از این در دسته 102 کیلوگرم 
ســال 2021 قهرمان جهان شــد و ســال 2020 هم 3 طای آســیا بدســت آورد، در بازی های کشــورهای 
اسامی در قونیه به دسته 109 رفت و در آنجا هم طایی شد. معتمدی دیروز هم موفق شد با مهار وزنه 
180 در یک ضرب، 217 در دوضرب و ثبت 397 در مجموع، 3 مدال طای رقابت های قهرمانی آسیا 
را بــا اقتــدار به گردن بیندازد و حال می توان به او لقب شــکارچی طــا داد. او در حرکات دوضرب، ابتدا 
وزنه 215 را مهار کرد و در اقدام دوم 217 کیلوگرم را بالای سر برد و با قطعی شدن مدال طا، از انجام 
حرکت سوم انصراف داد. امیر عزیزی دیگر وزنه بردار کشورمان در دسته 109 کیلوگرم با مهار وزنه 166 
کیلو در حرکات یک ضرب، مدال برنز را از آن خود کرد. البته 3 چراغ ســفید برای او در هر ســه حرکت 
دوضــرب)195، 204 و 208(، بــرای کســب مدال کافی نبود و عزیزی در دوضرب و مجموع دســتش به 
مدال نرسید و با چهارمی به کار خود پایان داد. گفتنی است رسول بیکوف از قرقیزستان با مجموع 389 
کیلوگرم سه مدال نقره گرفت و بینگ دونگ از چین تایپه با مجموع 37۵ کیلوگرم مجموع دو مدال 
برنز گرفت.اما در دسته 87+ کیلوگرم بخش زنان، فاطمه یوسفی به عنوان آخرین نماینده بانوان ایران 
در این رقابت ها روی تخته رفت و رکورد 90 یک ضرب، 131 دوضرب و مجموع 221 کیلوگرم را به ثبت 
برساند و در رده پنجم آسیا ایستاد. یوسفی برای دومین بار مسابقات قهرمانی آسیا را تجربه کرد. او در 
ســال 2021 با رکورد 208 کیلوگرم در رده هفتم این وزن قرار گرفت. دختر وزنه بردار ایران در بازی های 
کشورهای اسامی قونیه نیز رکورد 221 کیلوگرم را ثبت کرد. گفتنی است تیم ملی بانوان ایران با حضور 

7 وزنه بردار و کسب 3 طای الهام حسینی در رده چهارم قاره قرار گرفت.
ë داوودی 3 کیلو برای قهرمانی کم آورد

در رقابت های دسته 109+ کیلوگرم مردان، ایران دو وزنه بردار داشت که عصر دیروز روی تخته رفتند. 
علی داوودی و محسن دادرس که به ترتیب مدال های نقره و برنز حرکات یک ضرب این دسته را از آن 
خود کردند. داوودی موفق به مهار وزنه 195 و دادرس موفق به مهار وزنه 190 کیلوگرمی شدند. اما در 
حرکات دوضرب، محســن دادرس وزنه 217 کیلویی را مهار کرد ولی در بلند کردن وزنه 225 ناموفق 
ماند و از حرکت سوم هم کنار کشید تا صاحب مدال برنز دوضرب و با مجموع 407 کیلوگرم، سوم شد 
و برنــز را از آن خــود کرد. علــی داوودی هم وزنه های 238 و 243 را مهار کــرد اما در وزنه 250 کیلویی 
ناموفق ماند تا بدین ترتیب صاحب مدال طای دوضرب شود و با مجموع 449 کیلو در جایگاه دوم 
این دســته ایســتاد و نقره ای شد. گفتنی است وزنه بردار بحرینی در این دسته با مجموع 452 کیلوگرم 

قهرمان و صاحب مدال طا شد.

روز پرمدال وزنه برداری ایران 
در قهرمانی آسیا


